
 

 

UCHWAŁA NR 151/XXX/2020 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 148/XXIX/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 zm.), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 148/XXIX/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3485): 

1) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wykaz oświadczeń potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1)  oświadczenie o pobieraniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania, 

2)  oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju powyżej 1 miesiąca, 

3)  oświadczenie właściciela nieruchomości o osobach zamieszkałych poza terenem gminy Dubiecko, 

4)  oświadczenie właściciela nieruchomości o osobach zamieszkałych na terenie Gminy Dubiecko, pod 

innym adresem niż adres zameldowania. 

2.  Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 są wymagane wówczas, gdy dane zawarte w deklaracji 

różnią się od liczby osób zameldowanych wynikającej z danych zawartych w rejestrze mieszkańców.”; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 22 września 2020 r.

Poz. 3642



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/XXX/2020 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 16 września 2020 r. 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
  

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439).  

Składający:  Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439).  

Termin składania:  1. Pierwszą w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca,   

2. Nową w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.  

Miejsce składania:  3. Urząd Miasta i Gminy Dubiecko, ul. Przemyska 10, 37-750 Dubiecko  

  

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

4. Obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

□ pierwsza deklaracja – data zamieszkania ……………………….……  

□ nowa deklaracja; zmiana danych – data zmiany ……………………..  

  

Powód wystąpienia zmiany:  

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

□ właściciel/współwłaściciel        □ użytkownik wieczysty,          □ jednostka organizacyjna, lub osoba                  

□ inny podmiot władający nieruchomością                 posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ:  

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

□ osoba fizyczna          □ osoba prawna          □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

7. Imię i nazwisko / Pełna nazwa  

8. PESEL/NIP  9. telefon kontaktowy  

  

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY:  

10. Gmina:  

DUBIECKO  

11. Miejscowość:  12. Ulica:  

13. Numer domu/lokalu:  

  

14. Kod pocztowy:  15. Poczta:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3642



F. ADRES DO KORESPONDENCJI, (jeśli inny niż adres nieruchomości z pkt E)  

16. Kraj:  17. Województwo:  18. Powiat:  

19. Gmina:  20. Ulica:  21. Nr domu/lokalu:  

22. Miejscowość:  23. Kod pocztowy:  24. Poczta:  

G. OŚWIADCZENIE (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

25. Oświadczam, że :  

□ posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne                                      

□ nie posiadam kompostownika i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne  

H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – dotyczy nieruchomości 

zamieszkałych   

Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Dubiecko w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty  

26.   

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E*  27.   

Miesięczna kwota opłaty  
                 (kwotę z poz. 26 należy pomnożyć przez liczbę osób wskazaną w poz. 27) 

28.   

Kwota przysługującego zwolnienia z tytułu zagospodarowywania bioodpadów 

w kompostowniku  

29.   

Wysokość miesięcznej opłaty (różnica poz. 28 i 29)  30.   

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ:  

31. Miejscowość, data  

  

32. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)  

J. ADNOTACJE ORGANU  

   

 

* Należy dostarczyć:  

1) oświadczenie o pobieraniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania,   

2) oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju powyżej 1 miesiąca,   

3) oświadczenie właściciela nieruchomości o osobach zamieszkałych poza granicami gminy i miasta Dubiecko,  

4) oświadczenie właściciela nieruchomości o osobach zamieszkałych na terenie gminy i miasta Dubiecko, pod innym 

adresem niż adres zameldowania.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3642


		2020-09-22T13:57:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




